令和 7 年４月吉日

関係保護者 様

愛知県高等学校・中学校ゴルフ連盟

会 長   武藤  敬

令和 7 年度 愛知県高等学校・中学校ゴルフ連盟 登録について

 謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟の活動に深いご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、見出しの通り、本年度の連盟登録をご案内いたします。登録をご希望の場合は

下記要領にてお申し込みください。

敬具

記

  １）登録票について

     「登録票」（個人用）に必要事項をご記入ください。

  ２）登録費について

     個人登録費  １人   ５，０００円

             内訳  中部高等学校・中学校ゴルフ連盟  3,000 円

                 愛知県高等学校・中学校ゴルフ連盟 2,000 円

  ３）登録方法について

     登録票 ⇒ 郵送   〒464-0083 名古屋市千種区若水 3 丁目 2－12

                    愛知工業大学名電高等学校 岩田 崇志 宛

     登録費 ⇒ 銀行振り込み

             三菱東京ＵＦＪ銀行 藤ヶ丘支店 普通 ２４０７０５７

                   愛知県高等学校ゴルフ連盟 代表 鈴木英之

※お振込みの際は、生徒ご本人のお名前にてお願いいたします。

  ４）締め切り  ５月１日（木）までに郵送及び振込みをお願いいたします。

     ※この締め切り以降でも、9 月 1 日（月）までは今年度の登録を受け付けます。

  ５）その他

    ・本連盟ＨＰにて各大会の大会要項・組合せ表等をご確認ください。

以 上